

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN ILIR SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA

POKJA II

Alamat: Komplek Perkantoran Terpadu Tanjung Senai

BERITA ACARA PERPANJANGAN PEMASUKAN PENAWARAN

Nomor: 027/002/Thp.I/Paket.1/POKJA-II 0I/2019

Pada hari ini Senin tanggal Sebelas bulan maret tahun Dua ribu Sembilan belas (11-03-2019), kami yang bertanda tangan di bawah ini Pokja II Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Ogan Ilir yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Bupati Ogan Ilir Nomor 19/KEP/X/2019 tanggal 02 Januari 2019 Tentang Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Ogan Ilir, berkesimpulan untuk memperpanjang jadwal pemasukan penawaran dengan alasan:

- Menurut informasi dari calon penyedia bahwa mereka mengalami kesulitan mengakses/ Upload ke aplikasi SPSE kemudian calon penyedia datang ke ruang bidding Room bagian pengadaan barang/jasa pada tanggal 11 maret 2019 pukul: 15:10 Wib untuk mengupload dokumen penawaran ternyata masih terjadi gangguan teknis.
- sehubungan dengan hal tersebut maka petugas admin PPE bagian pengadaan barang/jasa berkordinasi ke petugas LKPP atas nama Arief Herman Hp: 081273542640 menurut keterangan beliau terjadi gangguan teknis pada aplikasi SPSE Kab. Ogan Ilir.

Berdasarkan hal tersebut di atas pokja II Bagian Pengadaan Barang/Jasa berkesimpulan untuk memperpanjang Masa pemasukan penawaran;

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Indralaya,

11 Maret 2019

POKJA II BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA KAB. OGAN ILIR

1. Dr. Hasan Hery, S.Pt, M.Si

(Ketua/Anggota)

2. Ana Puji Rahayu,ST, MT (Sekretaris/Anggota)

3. Habson, SKM (Anggota) 2:-----

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Kabag Pengadaan Barang/Jasa Kab. Ogan Ilir
- 2. -----Arsip-----